
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI GRUMO NEVANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di approvazione del regolamento edi-
lizio Comunale - Variante.

IL SINDACO

Viste le leggi Regionali 20 Marzo 1982, n. 14 e s. m. i. e 22.12.2004 n. 16;

AVVISA

Che il Consiglio Comunale con delibera n.27 del 26/07/06 ha approvato il Regolamento edilizio comunale -
Variante.

Copia integrale del Regolamento edilizio è trasmessa alla Provincia di Napoli ed è depositata presso la se-
greteria della casa comunale per la libera consultazione.

Il Responsabile dell’U.T.C. Il Sindaco
arch. Pasquale Miele Dott. Angelo Di Lorenzo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



COMUNE DI SALERNO - Settore Urbanistica - Prot. n. 17 del 7/9/2006 - Avviso di deposito Decreto diri-
genziale N. 141/06.

IL DIRETTORE

RENDE NOTO

che con Decreto Dirigenziale Settore Urbanistica Regione Campania n.141 del 11/07/2006 è stata approva-
ta, ai sensi delle Leggi Regionali 20/03/1982 n.14 e s.m. e i, e 24/11/1989 n.24 e s.m. e i., la variante al P.R.G. di
questo Comune per la realizzazione di n.30 Alloggi I.A.C.P. in località Cappelle.

Gli atti relativi sono depositati a libera visione presso il Settore Urbanistica del Palazzo di Città.

Salerno, 7 settembre 2006

Il Direttore
Arch. Bianca De Roberto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



COMUNE DI SALERNO - Settore Urbanistica - Prot. n. 18 del 7/9/2006 - Avviso di deposito Decreto diri-
genziale N. 142/06.

IL DIRETTORE

RENDE NOTO

che con Decreto Dirigenziale Settore Urbanistica Regione Campania n.142 del 11/07/2006 è stata approva-
ta, ai sensi delle Leggi Regionali 20/03/1982 n.14 e s.m. e i. e 24/11/1989 n.24 e s.m. e i., la variante al P.R.G. di
questo Comune per la realizzazione del Piano di Edilizia Economica e Popolare in località Cappelle.

Gli atti relativi sono depositati a libera visione presso il Settore Urbanistica del Palazzo di Città.

Salerno, 7 settembre 2006

Il Direttore
Arch. Bianca De Roberto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE - (Provincia di Napoli) - Area Urbanistica ed Ecologia - Servi-
zio Urbanistica - Avviso di convocazione Conferenza dei Servizi preordinata alla stipula di Accordo di Pro-
gramma (art. 12 L.R. 16/2004) - Realizzazione di Piano per Insediamenti Produttivi (P.I.P.) in Sant’Antonio
Abate - in variante al vigente Programma di Fabbricazione.

Visti gli art. 12 comma 2 ed art. 20 comma 5 della L.R.16/2004;

Vista la delibera di G.R. n.627 del 21/04/2005 con la quale sono state individuate le organizzazioni sociali,
culturali, ambientaliste, economico-professionali e sindacali, così come integrate dal decreto dirigenziale n.68
del 16/05/2006 (BURC n. 26/2006)

SI AVVISANO

le sedi Provinciali ed in alternativa quelle Regionali delle seguenti organizzazioni: ACU-Adiconsum;
Adoc; Altroconsumo; Cittadinanzattiva; Codacons; Confconsumatori; Federconsumatori; Acli-Legaconsuma-
tori; Movimento Consumatori; Movimento Difesa del Cittadino; Unione Nazionale Consumatori; Acli-Anni
Verdi; C.A.I. - Club Alpino Italiano; C.T.S. - Centro Turistico Studentesco Giovanile; F.A.I. - Fondo per
l’Ambiente Italiano; Federnatura; Greenpace Italia; Italia Nostra; I.N.U. - Istituto Nazionale di Urbanistica;
L’Altritalia Ambiente; Legambiente; L.I.P.U.; Marevivo; T.C.I.- Touring Club Italiano; Terranostra; V.A.S.
-Asssociazione Verdi Ambiente e Società; WWF Italia - World Wildlife Found; Agriturist; Amici della Terra;
Federazione Nazionale Pro Natura (già FEDERNATURA); Fare Verde; Ordine degli ingegneri; ordine degli
architetti; ordine dei dottori agronomi e forestali; ordine dei geologi; collegio dei geometri; collegio dei periti
agrari; collegio dei periti industriali; Unione degli Industriali; Confesercenti; Confcommercio; CNA; Confarti-
gianto; Confagricoltura; Coldiretti; Associazione Nazionale Costruttori Edili; Confedertecnica Regione Cam-
pania; C.I.A. (Confederazione Italiana Agricoltori della Campania); CGIL; CISL; UIL; UGL; che ai sensi
dell’art. 12 della L.R. 16/2004 è indetta per il giorno 9 ottobre 2006 alle ore 10,00 presso il Comune di
Sant’Antonio Abate, aula consiliare, conferenza di servizi tesa alla stipula di Accordo di Programma per la Re-
alizzazione di Piano per Insediamenti Produttivi (P.I.P.) in Sant’Antonio Abate - in variante al vigente Pro-
gramma di Fabbricazione. Le suindicate organizzazioni sono inviate a partecipare.

Data del deposito degli elaborati presso l’Amministrazione Comunale interessata: 18 settembre 2006;

Soggetti coinvolti: Amministrazione Comunale di San’Antonio Abate - Regione Campania - Amministra-
zione Provinciale di Napoli - Soprintendenza Beni Architettonici di Napoli - A.S.L. NA 5 - Autorità di Bacino
del fiume Sarno - Comando Provinciale di Napoli dei Vigili del Fuoco.

Responsabile del procedimento: ing. Alfonso Donadio

Copia del presente avviso è pubblicato oltre che sul BURC anche all’Albo Pretorio del Comune di Sant’
Antonio Abate.

Il Responsabile del Procedimento Il Sindaco
ing. Alfonso Donadio avv. Antonino D’Auria

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



COMUNE DI VIBONATI - (Provincia di Salerno) - Prot. 7597 del 31/8/2006 - Estratto del Decreto di ap-
provazione P.U.A. ricadente parte in zona C2 e parte in zona C4 del P.R.G. vigente.

IL SINDACO

Vista la proposta di Decreto di approvazione definitiva del P.U.A. Ditta: DE VIVO Domenico predisposta
dal tecnico comunale responsabile

DECRETA

E’ APPROVATO, definitivamente, il P.U.A. (ex piano di lottizzazione convenzionata), ricadente parte
in zona C2 e parte in zona C4 del P.R.G. vigente, presentato dal Sig. DE VIVO DOMENICO, nato a Potenza
il 21.05.1934, ivi residente in Piazza Aldo Moro, n. 1, C.F. DVV DNC 34E21 G942R, proprietario dei terreni
interessati.

Vibonati lì 31 Agosto 2006

Il Sindaco
Dott. Massimo Marcheggiani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006


